TransCaribe |

TRANSCARIBE S.A.
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES - CAPACIDAD FINANCIERA, ORGANIZACIONAL Y EXPERIENCIA

. e SELECCION ABREVIADA - ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS DE CARACTERISTICAS TECNICAS UNIFORMES Y DE
SELECCION ABREVIADA MENOR CUANTIA No.: COMUN UTILIZACION N° 002 DE 2014

OBIETO: CONTRATAR EL SERVICIO ESPECIAL DE TRANSPORTE TERRESTRE DE FUNCIONARIOS, PARA APOYAR EL DESARROLLO
: DE LAS FUNCIONES MISIONALES DE TRANSCARIBE S.A.
PRESUPUESTO OFICIAL: $93,350,000.00
L CAPACIDAD
CAPACIDAD FI_N{\.NCIERA ORGANIZACIONAL
: : : -+ | EXPERIENCIA _ CONCLUSION
No.| PROPONENTE fndice de Liguidez Indice de JRazén de Cobertural Rentabilidad Rentabilidad

Endeudantiento - de Infereses sobre Patrimonio |- sobre Activos

El Proponente CUMPLE con los
I |ACAR TRANSPORTES ESPECIALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE cumpLg  |Requisitos Habilitantes establecidos
en cuanto a Capacidad Financiera,
Organizacional y Experiencia.
El Proponente CUMPLE com los
2 |CATORCE CATORCE S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE® | CUMPLE® CUMPLE Requisitos Habilitantes establecidos
’ e ' en cuanto a Capacidad Financiera,
Organizacional y Experiencia.

El Proponente CUMPLE com los

3 [VIACOTUR s.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE cumpLg  |Requisitos Habilitantes establecidos
en cuanto a Capacidad Financiera,
Organizacional y Experiencia.
El Proponente CUMPLE con los
‘. i .
4 [TRANSPORTES ESPECIALES FSG E.U. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CuMPLE  |Requisitos Habilitantes establecidos
en cnanto a Capacidad Financiera,
Organizacional y Experiencia.

(1) El proponente realiza observacion en cuanto al cumplimiento de estos indicadores. Se acoge la observacion.

Se firma la presente evaluacion en la ciudad de Cartagena de Indias, a los nueve (9) dias del mes de Junio de 2014

FRANKLIN AMADOR HAWKINS
P.E. ZESORERiA



